
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie budżetu powiatu bieruńsko–lędzińskiego na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d”, pkt 9, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 223 ust. 1, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późń. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu po zaopiniowaniu przez Komisję Edukacji, Kultury 
i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisję Społeczną, Promocji Zdrowia i Kultury Fizycznej, Komisję Gospodarki 
i Rozwoju oraz Komisję Budżetu i Finansów

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. Uchwala się budżet powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2015.

§ 2. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej kwocie 41 529 504,30 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 39 949 740,57 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 1 579 763,73 zł; zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie 43 307 052,30 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 37 126 052,30 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 181 000,00 zł; zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu powiatu w wysokości 1 777 548,00 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
w wysokości 277 548,00 zł;

2) kredytu w wysokości 1 500 000,00 zł.

§ 5. Ustala się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 2 550 000,00 zł oraz rozchody budżetu 
powiatu w łącznej kwocie 772 452,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki w wysokości 200 000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 100 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2015 r.

Poz. 1



§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych przez powiat w wysokości 1 208 056,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
4.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 796 300,00 zł, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 5.

§ 9. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6.

§ 10. Ustala się dotacje z budżetu powiatu w wysokości 4 304 236,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 11. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 
finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 
oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, w wysokości 
3 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu, w wysokości 1 500 000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu powiatu do wysokości 3 000 000,00 zł.

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 15. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 17. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonywane w tym 
samym roku budżetowym w którym dokonano wydatku, zmniejszają wykonanie wydatków.

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Bieruniu.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1



 [w złotych]

D
Z

IA
Ł

KWOTA

1 3

020 11 000,00

11 000,00

• 11 000,00

600 1 656 763,73

77 000,00

• 50 000,00

• 25 000,00

• 2 000,00

1 579 763,73

1 579 763,73

• 10 000,00

• 1 500 000,00

69 763,73

• 69 763,73

- 40 829,75

- 28 933,98

700 667 425,00

667 425,00

• 418 000,00

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

Tabela nr 1 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

LEŚNICTWO

dochody bieżące

środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłaty

ekwiwalentów z tytułu wyłączenia gruntów z upraw rolnych i prowadzenia

uprawy leśnej

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

dochody z tytułu opłat uzyskiwanych zgodnie z ustawą o drogach publicznych

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu miasta Lędziny na

dofinansowanie powiatowej komunikacji zbiorowej

odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunku bankowym

Powiatowego Zarządu Dróg

dochody bieżące

środki finansowe z firmy ERG-Bieruń Folie Sp. z o.o. na dofinansowanie

realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 5906S,

ul. Chemików w Bieruniu w zakresie remontu w km od 1+430 o 2+720"

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu miasta Lędziny na

dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa i remont

ciągu dróg powiatowych 5914S, ul. Murckowskiej i ul. Gwarków wraz

z budową ronda na skrzyżowaniu drogi powiatowej 5909S, ul. Hołdunowskiej

i dróg powiatowych 5914S, ul. Murckowskiej i ul. Gwarków w Lędzinach

z zastosowaniem "cichych asfaltów"

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-

2013 na finansowanie zadań inwestycyjnych pn.: 

Przebudowa drogi powiatowej 4137S, ul. Bijasowickiej w Bieruniu

z zastosowaniem "cichych asfaltów" wraz z budową chodnika

Przebudowa drogi powiatowej 4137S, ul. Jagiełły w Bieruniu w zakresie

przebudowy chodnika

dochody z tytułu udziału we wpływach z tytułu opłat dotyczących

nieruchomości Skarbu Państwa znajdujących się na terenie powiatu

dochody bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2015

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych      

dochody majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1



1 32
• 249 425,00

710 943 143,00

943 143,00

• 20 000,00

• 52 843,00

• 613 000,00

 
• 12 000,00

• 245 000,00

• 300,00

750 1 730 168,00

1 730 168,00

• 124 980,00

• 1 788,00

• 1 370 000,00

• 15 000,00

• 151 000,00

• 4 000,00

• 42 000,00

• 1 400,00

• 20 000,00

752 1 100,00

1 100,00

• 1 100,00

754 2 000,00

2 000,00

• 2 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące wykonywane przez

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu prac

geodezyjnych i kartograficznych

dochody z tytułu opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz za

udzielanie informacji, dokonywanie wyrysów i wypisów z operatu

ewidencyjnego oraz opłat koordynację usytuowania nowoprojektowanych sieci

uzbrojenia terenu

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu opracowań

geodezyjnych i kartograficznych

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące wykonywane przez

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunku bankowym PINB

dochody bieżące

dochody bieżące

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu architektury,

geodezji, gospodarki gruntami i nieruchomościami

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu gospodarki

gruntami i nieruchomościami 

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące dotyczące akcji

kurierskiej

dochody z opłat komunikacyjnych 

dochody z tytułu opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie,

pobierane zgodnie z ustawą prawo  o ruchu drogowym

dochody z najmu składników majątkowych powiatu 

dochody ze sprzedaży dzienników budowy

dochody z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste gruntów powiatu oraz za

trwały zarząd

dochody z tytułu opłat za wydawanie kart wędkarskich oraz udostępnianie

informacji o środowisku  

dotacja celowa z budżetu państwa na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej

w powiecie

OBRONA NARODOWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu obrony

narodowej

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu obrony

cywilnej 

dochody bieżące

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1



1 32

756 15 850 000,00

15 850 000,00

• 15 500 000,00

• 350 000,00

758 16 486 721,57

16 486 721,57

• 14 437 909,00

• 50 069,57

• 1 998 743,00

801 357 663,00

357 663,00

• 1 500,00

• 5 000,00

• 29 600,00

• 33 300,00

gminy Chełm Śląski

miasta Mysłowice

powiatu pszczyńskiego

288 263,00

• 16 800,00

• 271 463,00

852 804 520,00

804 520,00

• 40 000,00

• 462 000,00

11 470,00

11 840,00

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

udział powiatu we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

udział powiatu we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

dochody bieżące

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych

powiatu

część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunku bankowym

Liceum Ogólnokształcącego w Bieruniu

odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych:

PZS w Bieruniu - 3 000,00, PZS w Lędzinach -  2 000,00

dochody za kształcenie uczniów w Powiatowym Ośrodku Dokształcania

Zawodowego w Bieruniu w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych

dotacje z budżetów jednostek samorządu terytorialnego za kształcenie uczniów

w Powiatowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bieruniu w zakresie

teoretycznych przedmiotów zawodowych, w tym z budżetu:

dochody bieżące

dochody bieżące

09 990,00

POMOC SPOŁECZNA

środki w ramach programu "Uczenie się przez całe życie - Comenius" na

realizację projektu pn.: "A Future We Dream"

środki finansowe z Europejskiego Funduszu Społecznego i z budżetu państwa

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu

pn.: "Kompetentni w edukacji - wdrożenie systemu doskonalenia nauczycieli

w powiecie bieruńsko-lędzińskim" (EFS - 230 743,55, budżet państwa -

40 719,45)

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

dochody pobrane na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej dotyczące opieki nad dziećmi przebywającymi w placówkach

opiekuńczo-wychowawczych

dotacja celowa z budżetu państwa dla Caritas Archidiecezji Katowickiej -

Ośrodek Błogosławiona Karolina na prowadzenie Środowiskowego Domu

Samopomocy

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1



1 32
• 31 000,00

• 16 000,00

• 238 000,00

- miasta Bytom              

- miasta Jaworzno              

- miasta Katowice               

- miasta Mysłowice                              

- miasta Sosnowiec                    

- miasta Tychy              

- powiatu będzińskiego    

- powiatu pszczyńskiego         

• 16 920,00

• 600,00

853 18 500,00

18 500,00

• 18 500,00

854 500,00

500,00

• 500,00

900 3 000 000,00

3 000 000,00

• 3 000 000,00

41 529 504,30

39 949 740,57

- 288 263,00

1 579 763,73

• 1 579 763,73

- 69 763,73

OGÓŁEM  DOCHODY POWIATU

w tym:

dochody bieżące, w tym:

36 000,00

19 900,00

24 000,00

36 000,00

12 000,00

82 300,00

wpłaty rodziców biologicznych za utrzymanie dzieci umieszczonych

w rodzinach zastępczych

dochody pobrane na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastępczej dotyczące opieki nad dziećmi przebywającymi w rodzinach

zastępczych

dotacje celowe z budżetów jednostek samorządu terytorialnego na utrzymanie

dzieci w rodzinach zastępczych, w tym z budżetu: 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację programu dotyczącego

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie

odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunku bankowym

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

środki finansowe na pokrycie kosztów obsługi realizowanych przez powiat

zadań PFRON

odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunku bankowym

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

12 000,00

15 800,00

dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych pobieranych za szczególne korzystanie

z wód i urządzeń wodnych oraz za gospodarcze korzystanie ze środowiska

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1



[w złotych]

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

KWOTA

1 2 4

020 33 000,00

02001 11 000,00

11 000,00

• 11 000,00

02002 22 000,00

22 000,00

• 22 000,00

- 22 000,00

600 8 864 136,50

60004 464 000,00

464 000,00

• 464 000,00

- 464 000,00

60014 6 780 536,50

1 665 536,50

• 1 370 300,00

- 420 300,00

- 950 000,00

• 282 236,50

• 13 000,00

5 115 000,00

• 5 115 000,00

- 525 000,00

- 1 510 000,00

- 3 000 000,00

Tabela nr 2 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

dotacja celowa do budżetu samorządu województwa śląskiego na

realizację zadania pn. "Odbudowa koryta cieku Ławeckiego w km

2+380-5+035 na terenie gm. Lędziny - Etap I 2+380-3+397-

przebudowa przepustu N-9 w km 2+818"(Zawiszy Czarnego) 

Przebudowa drogi powiatowej 5906S, ul. Chemików w Bieruniu

w zakresie remontu w km od 1+430 o 2+720

Przebudowa i remont ciągu dróg powiatowych 5914S,

ul. Murckowskiej i ul. Gwarków wraz z budową ronda na

skrzyżowaniu drogi powiatowej 5909S, ul. Hołdunowskiej i dróg

powiatowych 5914S, ul. Murckowskiej i ul. Gwarków w Lędzinach

z zastosowaniem "cichych asfaltów"

wydatki majątkowe, w tym:

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Lokalny transport zbiorowy

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Drogi publiczne powiatowe

wydatki jednostki budżetowej

wydatki jednostki budżetowej

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2015

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Nadzór nad gospodarką leśną

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

3

LEŚNICTWO

Gospodarka leśna

wydatki bieżące, w tym:

WYSZCZEGÓLNIENIE

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki jednostki budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1



1 2 43
- 20 000,00

- 60 000,00

60017 15 000,00

15 000,00

• 15 000,00

- 15 000,00

60078 500 000,00

500 000,00

• 500 000,00

- 500 000,00

60095 1 104 600,00

1 104 600,00

• 1 104 500,00

- 685 500,00

- 419 000,00

• 100,00

630 50 000,00

63003 50 000,00

50 000,00

• 50 000,00

- 50 000,00

700 505 425,00

70005 505 425,00

348 425,00

• 348 425,00

- 43 200,00

- 305 225,00

157 000,00

• 157 000,00

- 157 000,00

710 1 358 000,00

71012 779 000,00

779 000,00

• 779 000,00

- 656 000,00

- 123 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

Pozostała działalność

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy

chodnika wzdłuż drogi powiatowej 5915S, ul. Ułańskiej

w Lędzinach

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy

drogi powiatowej 5915S, ul. Podmiejskiej w Imielinie

z zastosowaniem "cichych asfaltów" - część II

Drogi wewnętrzne

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi rowerowej na

lewych wałach przeciwpowodziowych rzeki Wisły w km od 2+800

do 5+400 i rzeki Gostyni w km od 0+000 do 3+000

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa drogi powiatowej 5909S, ul. Hołdunowskiej

w Lędzinach z zastosowaniem "cichych asfaltów" w km od 0+410

do 1+835

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1



1 2 43

71013 302 000,00

202 000,00

• 202 000,00

- 202 000,00

100 000,00

• 100 000,00

- 100 000,00

71014 12 000,00

12 000,00

• 12 000,00

- 12 000,00

71015 265 000,00

265 000,00

• 264 500,00

- 226 000,00

- 38 500,00

• 500,00

750 7 735 788,00

75011 675 000,00

675 000,00

• 675 000,00

- 660 000,00

- 15 000,00

75011 1 788,00

1 788,00

• 1 788,00

- 950,00

- 838,00

75019 380 000,00

370 000,00

• 99 000,00

- 2 000,00

- 97 000,00

• 271 000,00

10 000,00

• 10 000,00

- 10 000,00

75020 6 428 000,00

6 399 000,00

• 6 391 000,00

- 4 427 000,00

- 1 964 000,00

• 8 000,00świadczenia na rzecz osób fizycznych

Starostwa powiatowe

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

wydatki jednostki budżetowej

wydatki majątkowe, w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rady powiatów

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

Urzędy wojewódzkie (akcja kurierska)

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Nadzór budowlany 

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1



1 2 43

29 000,00

• 29 000,00

- 29 000,00

75045 20 000,00

20 000,00

• 19 600,00

- 12 500,00

- 7 100,00

• 400,00

75075 150 000,00

150 000,00

• 140 000,00

- 28 000,00

- 112 000,00

• 10 000,00

75095 81 000,00

81 000,00

• 81 000,00

- 81 000,00

752 1 100,00

75212 1 100,00

1 100,00

• 1 100,00

- 1 100,00

754 162 000,00

75404 50 000,00

25 000,00

• 25 000,00

25 000,00

• 25 000,00

75410 80 000,00

30 000,00

• 30 000,00

50 000,00

• 50 000,00

75414 2 000,00

2 000,00

• 2 000,00

75495 30 000,00

30 000,00

• 30 000,00

- 30 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

wydatki jednostki budżetowej

wydatki majątkowe, w tym:

Obrona cywilna 

wydatki bieżące, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

dotacje na zadania bieżące

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Komendy wojewódzkie Policji  

wydatki bieżące, w tym:

OBRONA NARODOWA

Pozostałe wydatki obronne

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

Pozostała działalność 

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki bieżące, w tym:

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Kwalifikacja wojskowa

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

zakupy inwestycyjne

wydatki jednostki budżetowej

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1



1 2 43

757 137 000,00

75702 137 000,00

137 000,00

• 137 000,00

758 1 540 088,00

75818 300 000,00

300 000,00

• 300 000,00

- 300 000,00

- 200 000,00

- 100 000,00

75832 1 240 088,00

1 240 088,00

• 1 240 088,00

- 1 240 088,00

801 13 490 994,80

80120 4 045 300,00

4 045 300,00

• 4 035 700,00

- 3 395 000,00

- 640 700,00

• 9 600,00

80130 8 907 231,80

8 897 231,80

• 8 583 200,00

- 7 507 000,00

- 1 076 200,00

• 15 400,00

• 298 631,80

10 000,00

• 10 000,00

- 10 000,00

80140 102 000,00

102 000,00

• 80 000,00

- 80 000,00

• 22 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki jednostki budżetowej

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Licea ogólnokształcące

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

rezerwa ogólna

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy

pracowni praktycznej nauki zawodu w PZS w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Szkoły zawodowe

wydatki bieżące, w tym:

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego 

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki jednostki budżetowej

dotacje na zadania bieżące

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

wydatki bieżące, w tym:

obsługa długu powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1



1 2 43

80146 74 000,00

74 000,00

• 74 000,00

- 74 000,00

80195 362 463,00

362 463,00

• 91 000,00

- 3 800,00

- 87 200,00

• 271 463,00

852 3 781 920,00

85201 721 000,00

721 000,00

• 3 000,00

- 3 000,00

• 650 000,00

• 68 000,00

85203 462 000,00

462 000,00

• 462 000,00

85204 1 422 000,00

1 422 000,00

• 335 000,00

- 305 000,00

- 30 000,00

• 162 000,00

• 925 000,00

85205 16 920,00

16 920,00

• 16 920,00

- 16 920,00

85218 1 000 000,00

1 000 000,00

• 999 000,00

- 846 000,00

- 153 000,00

• 1 000,00

wydatki jednostki budżetowej

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

POMOC SPOŁECZNA

Rodziny zastępcze 

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

Ośrodki wsparcia

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

dotacje na zadania bieżące

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1



1 2 43

85220 160 000,00

160 000,00

• 160 000,00

- 108 000,00

- 52 000,00

853 1 113 000,00

85311 70 000,00

70 000,00

• 70 000,00

85321 106 000,00

106 000,00

• 106 000,00

85333 720 000,00

720 000,00

• 720 000,00

85395 217 000,00

217 000,00

• 57 000,00

- 5 000,00

- 52 000,00

• 160 000,00

854 1 815 600,00

85406 1 032 600,00

1 032 600,00

• 1 024 000,00

- 910 000,00

- 114 000,00

• 8 000,00

• 600,00

85419 775 000,00

775 000,00

• 775 000,00

85446 6 000,00

6 000,00

• 6 000,00

- 6 000,00

85495 2 000,00

2 000,00

• 2 000,00

- 2 000,00

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 

wydatki bieżące, w tym:

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Powiatowe urzędy pracy

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

dotacje na zadania bieżące

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych

wydatki bieżące, w tym:

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i

ośrodki interwencji kryzysowej 

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność  

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1



1 2 43

900 2 174 000,00

90002 127 000,00

77 000,00

• 77 000,00

- 77 000,00

50 000,00

• 50 000,00

90019 1 650 000,00

1 650 000,00

• 1 650 000,00

- 1 650 000,00

90095 397 000,00

397 000,00

• 397 000,00

- 397 000,00

921 320 000,00

92120 120 000,00

120 000,00

• 120 000,00

92195 200 000,00

200 000,00

• 185 000,00

- 50 000,00

- 135 000,00

• 15 000,00

926 225 000,00

92601 125 000,00

125 000,00

• 125 000,00

- 87 500,00

- 37 500,00

92695 100 000,00

100 000,00

• 40 000,00

- 2 000,00

- 38 000,00

• 60 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

świadczenia na rzecz osób fizycznych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki jednostki budżetowej

dotacje na zadania bieżące

KULTURA FIZYCZNA 

Obiekty sportowe

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe, w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

wydatki jednostki budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1



1 2 43

43 307 052,30

37 126 052,30

• 31 536 121,00

- 20 460 750,00

- 11 075 371,00

• 137 000,00

• 3 534 236,50

• 1 348 600,00

• 570 094,80

6 181 000,00

• 6 181 000,00

w tym: 

1 2 4

600 1 500 000,00

60014 1 500 000,00

1 500 000,00

• 1 500 000,00

- 1 500 000,00

900 2 174 000,00

90002 127 000,00

77 000,00

• 77 000,00

- 77 000,00

50 000,00

• 50 000,00

90019 1 650 000,00

1 650 000,00

• 1 650 000,00

- 1 650 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI POWIATU

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

wydatki majątkowe,  w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

wydatki jednostki budżetowej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

obsługa długu powiatu

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa i remont ciągu dróg powiatowych 5914S,

ul. Murckowskiej i ul. Gwarków wraz z budową ronda na

skrzyżowaniu drogi powiatowej 5909S, ul. Hołdunowskiej i dróg

powiatowych 5914S, ul. Murckowskiej i ul. Gwarków w Lędzinach

z zastosowaniem "cichych asfaltów"

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wraz z dotacjami)

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1



1 2 43

90095 397 000,00

397 000,00

• 397 000,00

- 397 000,00

3 674 000,00

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1



[w złotych]

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE §    KWOTA LP. WYSZCZEGÓLNIENIE §    KWOTA

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
DOCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM
41 529 504,30 II.

WYDATKI BUDŻETU 

OGÓŁEM
43 307 052,30

WYNIK (I-II) 

PLANOWANY DEFICYT
-1 777 548,00

III. PRZYCHODY 2 550 000,00 IV. ROZCHODY 772 452,00

1. Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

ustawy

950 1 050 000,00 1. Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek

i kredytów

992 772 452,00

1 500 000,00 -  z tytułu spłat kredytów 724 992,00

-  z tytułu spłat pożyczki 47 460,00

OGÓŁEM (I+III) 44 079 504,30 OGÓŁEM (II+IV) 44 079 504,30

PLANOWANE DOCHODY, PRZYCHODY, WYDATKI ORAZ ROZCHODY BUDŻETU POWIATU 

NA ROK 2015

Przychody z zaciągniętych

pożyczek i kredytów na

rynku krajowym

2. 952

Tabela nr 3 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1



 

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

P
A

R
A

G
R

A
F

Plan dochodów        

z tytułu dotacji 

celowych                                      

Plan wydatków                                                       

w ramach 

dotacji 

celowych                           

1 2 3 5 6

700 249 425,00 249 425,00

70005 249 425,00 249 425,00

249 425,00

2110

249 425,00

 249 425,00

249 425,00

- 43 200,00

-
206 225,00

710 329 843,00 329 843,00

71012 20 000,00 20 000,00

20 000,00

2110

20 000,00

20 000,00

20 000,00

- 20 000,00

71013 52 843,00 52 843,00

52 843,00

2110

52 843,00

52 843,00

52 843,00

-
52 843,00

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

Tabela nr 4 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE

4

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT, NA ROK 2015

[w złotych]

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

dochody bieżące

dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1



1 2 3 5 64

71014 12 000,00 12 000,00

12 000,00

2110

12 000,00

12 000,00

12 000,00

-
12 000,00

71015 245 000,00 245 000,00

245 000,00

2110

245 000,00

245 000,00

244 500,00

- 226 000,00

-
18 500,00

500,00

750 146 768,00 146 768,00

75011 124 980,00 124 980,00

124 980,00

2110

124 980,00

124 980,00

124 980,00

- 124 980,00

75011 1 788,00 1 788,00

1 788,00

2110

1 788,00

1 788,00

1 788,00

- 950,00

-
838,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody bieżące

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Urzędy wojewódzkie (akcja kurierska)

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1



1 2 3 5 64

75045 20 000,00 20 000,00

20 000,00

2110

20 000,00

20 000,00

19 600,00

- 12 500,00

-
7 100,00

400,00

752 1 100,00 1 100,00

75212 1 100,00 1 100,00

1 100,00

2110

1 100,00

1 100,00

1 100,00

-
1 100,00

754 2 000,00 2 000,00

75414 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2110

2 000,00

2 000,00

2 000,00

852 478 920,00 478 920,00

85203 462 000,00 462 000,00

462 000,00

2110

462 000,00

462 000,00

462 000,00

dochody bieżące

Ośrodki wsparcia

dochody bieżące

dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

wydatki bieżące, w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

OBRONA NARODOWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                            

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

POMOC SPOŁECZNA

dochody bieżące

Kwalifikacja wojskowa

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

wydatki bieżące, w tym:

Pozostałe wydatki obronne

Obrona cywilna

dochody bieżące

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki bieżące, w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1



1 2 3 5 64

85205 16 920,00 16 920,00

16 920,00

2110

16 920,00

16 920,00

16 920,00

-
16 920,00

1 208 056,00 1 208 056,00

1 208 056,00

1 208 056,00

743 156,00

- 427 630,00

-
315 526,00

464 000,00

900,00

wydatki jednostki budżetowej

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki

OGÓŁEM

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

powiat

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

w rodzinie                              

dochody bieżące

wydatki bieżące, w tym:

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dochody bieżące

wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1



[w złotych]

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

Plan 

dochodów                          

z tytułu 

dotacji 

celowej                   

Plan 

wydatków                     

w ramach 

otrzymanej  

dotacji 

celowej                       

1 2 4 5

600 1 525 000,00 1 525 000,00

60004 25 000,00 25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

60014 1 500 000,00 1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

801 33 300,00 33 300,00

80140 33 300,00 33 300,00

33 300,00

33 300,00

Tabela nr 5 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

Przebudowa i remont ciągu dróg powiatowych 5914S, ul.

Murckowskiej i ul. Gwarków wraz z budową ronda na

skrzyżowaniu drogi powiatowej 5909S, ul. Hołdunowskiej i

dróg powiatowych 5914S, ul. Murckowskiej i ul. Gwarków w

Lędzinach z zastosowaniem "cichych asfaltów"

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego

OŚWIATA I WYCHOWANIE

dochody bieżące

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

dochody majątkowe

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowych

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

dochody bieżące

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

Drogi publiczne powiatowe

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY                                                                                                         

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, NA ROK 2015

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1



1 2 4 53

33 300,00

33 300,00

33 300,00

852 238 000,00 238 000,00

85204 238 000,00 238 000,00

238 000,00

238 000,00

238 000,00

238 000,00

1 796 300,00 1 796 300,00

296 300,00

1 500 000,00

296 300,00

58 300,00

25 000,00

33 300,00

238 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki

wynagrodzenia i składki od nich naliczne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe,  w tym:

dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

wydatki bieżące, w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

POMOC SPOŁECZNA

Rodziny zastępcze

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

dochody bieżące

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

dochody bieżące

dochody majątkowe

wydatki bieżące, w tym:

wydatki jednostki budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1



[w złotych]

Dochody budżetu 

państwa 

Dochody budżetu 

powiatu 

związane z realizacją 

zadań zlecanych 

jednostkom 

samorządu 

terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

ustawami                  

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 244 000,00 418 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 244 000,00 418 000,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zlecanych jednostkom

samorządu terytorialnego

1 244 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 418 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 000,00 0,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zlecanych jednostkom

samorządu terytorialnego

13 000,00 0,00

1 257 000,00 418 000,00OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA, NA ROK 2015

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

P
A

R
A

G
R

A
F WYSZCZEGÓLNIENIE

Tabela nr 6 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1



[w złotych]

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

KWOTA                              

1 2 4

2 609 836,50

600 807 236,50

60014 807 236,50

127 358,00

46 396,00

81 021,50

27 461,00

525 000,00

754 132 000,00

75404 50 000,00

50 000,00

75410 80 000,00

80 000,00

75414 2 000,00

 

1 000,00

1 000,00

801 22 000,00

80140 22 000,00

22 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE

budżetu miasta Gliwice

Obrona cywilna

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki

dokształcania zawodowego

w tym dotacje celowe do:

w tym dotacja celowa do:

budżetu miasta Bierunia

budżetu miasta Lędziny

w tym dotacja celowa na:

Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy

Powiatowej Policji w Bieruniu

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

w tym dotacja celowa na:

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem dla

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach 

budżetu gminy Bojszowy

budżetu gminy Chełm Śląski

budżetu samorządu województwa śląskiego 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Komendy wojewódzkie Policji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

w tym dotacje celowe do:

budżetu miasta Lędziny

budżetu miasta Imielina

 DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2015

Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1



1 2 43

852 812 000,00

85201 650 000,00

92 000,00

40 000,00

30 000,00

82 000,00

406 000,00

85204 162 000,00

12 000,00

36 000,00

8 000,00

47 000,00

12 000,00

8 000,00

12 000,00

12 000,00

15 000,00

853 828 600,00

85311 2 600,00

2 600,00

85321 106 000,00

106 000,00

85333 720 000,00

720 000,00

854 8 000,00

85406 8 000,00

8 000,00

1 694 400,00

852 462 000,00

85203 462 000,00

462 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

POMOC SPOŁECZNA

budżetu miasta Mysłowice

budżetu miasta Tychy

budżetu miasta Tychy

budżetu miasta Katowice

budżetu miasta Zabrza

budżetu powiatu kieleckiego

budżetu powiatu myszkowskiego

budżetu powiatu ostrołęckiego

budżetu powiatu pruszkowskiego

budżetu miasta Katowice

budżetu miasta Mysłowice

budżetu miasta Sosnowiec

budżetu miasta Tychy

w tym dotacja celowa do:

w tym dotacja celowa do:

w tym dotacja celowa do:

w tym dotacja celowa do:

w tym dotacja celowa dla:

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe urzędy pracy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

Ośrodki wsparcia

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Rodziny zastępcze

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

budżetu powiatu chełmskiego

budżetu powiatu gorlickiego

budżetu powiatu limanowskiego

budżetu powiatu wielickiego

budżetu powiatu zawierciańskiego

w tym dotacje celowe do:

w tym dotacje celowe do:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1



1 2 43

853 227 400,00

85311 67 400,00

67 400,00

85395 160 000,00

160 000,00

854 775 000,00

85419 775 000,00

775 000,00

900 50 000,00

90002 50 000,00

50 000,00

921 120 000,00

92120 120 000,00

120 000,00

926 60 000,00

92695 60 000,00

60 000,00

4 304 236,50

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 2 609 836,50

2 609 836,50

1 694 400,00

852 000,00

842 400,00

dotacje celowe

dotacje podmiotowe

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE

w tym:

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,

w tym:

w tym dotacja podmiotowa dla:

w tym dotacja celowa dla:

w tym dotacja celowa dla:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym dotacja podmiotowa dla:

w tym dotacja celowa dla:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka Błogosławiona Karolina

w Lędzinach

Pozostała działalność

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka Błogosławiona Karolina

w Lędzinach 

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym dotacja celowa dla:

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  

Gospodarka odpadami

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1



[w złotych]

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Dochody Wydatki

1 2 4 5

801 80120 7 900 7 900

7 900

7 900

801 80130 55 500 55 500

55 500

55 500

801 80130 32 000 32 000

32 000

32 000

95 400 95 400

wydatki bieżące

OGÓŁEM 

Licea ogólnokształcące - Liceum Ogólnokształcące w Bieruniu

Szkoły zawodowe - Powiatowy Zespół Szkół w Bieruniu

Szkoły zawodowe - Powiatowy Zespół Szkół w Lędzinach

dochody bieżące

wydatki bieżące

dochody bieżące

wydatki bieżące

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH                                    

I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH, JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH POWIATU 

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ                                                                                                              

W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY, NA ROK 2015

Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/15/14 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Wyszczególnienie

3

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1


		2015-01-02T13:07:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




